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新闻热线
8244111

广告热线
8248965

奖级

最高500万

30%奖池

最高500万

最高500万

最高500万

一等奖 猜中14场比赛的
胜平负结果

二等奖 猜中13场比赛的
胜平负结果

任选九 只选9场且全部猜中
胜平负结果

半全场 猜中6场比赛半全场
胜平负结果

进球彩 猜中4场比赛
8支球队进球数

奖金分配中奖条件

中国体育彩票足彩中奖条件

期号

18103
18104
18105
18106
18107
18108
18109
18110
18111
18112
18113
18114
18115
18116
18117
18118
18119
18120
18121
18122
18123
18124
18125
18126
18127

我的投注

开奖结果

彩球区

14
01
01
04
07
09
10
06
03
03
08
12
02
01
07
04
06
21
06
08
06
08
07
11
01

24
13
16
14
08
10
16
09
16
07
12
18
06
14
11
05
09
22
07
09
09
10
16
13
03

26
14
19
17
09
24
23
21
27
08
27
26
13
17
13
14
11
25
21
21
29
12
20
15
04

28
26
20
24
10
31
25
27
28
09
31
28
18
21
22
21
16
27
29
30
32
19
21
21
11

35
28
31
31
22
32
34
28
32
29
33
29
25
33
29
34
35
30
30
31
35
20
34
27
29

运球区

02
07
02
01
03
07
02
03
04
09
04
05
01
07
03
06
02
08
01
05
02
10
04
05
08

03
11
07
04
04
12
05
11
05
10
08
06
02
10
08
09
05
09
10
12
04
11
06
06
12

前区号码走势

第一区间
01

1
1

1

1

02

2

03

3
3

3

04

4

4

4

05

5

第二区间
06

6

6

6

6

6

07

7

7

7

7

7

08

8

8
8

8

8

09

9
09

9

9

9

9
9

10

10
10
10

10

第三区间
11

11

11

11
11

12

12
12

12

13

13

13

13

13

14
14
14

14

14

14

15

15

第四区间
16

16

16

16

16

16

17

17

17

18

18
18

19

19

19

20

20

20
20

第五区间
21

21

21

21

21
21
21

21
21

22

22

22

22

23

23

24
24

24

24

25

25

25

25

第六区间
26
26
26

26

27

27
27

27

27

27

28
28
28

28
28

28

29

29

29

29

29

29

29

30

30
30
30

第七区间
31

31
31

31

31

31

32

32

32

32

33

33

33

34

34

34

34

35
35

35

35

数据区

区间比

0:0:1:0:1:2:1
1:0:2:0:0:2:0
1:0:0:3:0:0:1
1:0:1:1:1:0:1
0:4:0:0:1:0:0
0:2:0:0:1:0:2
0:1:1:0:2:0:1
0:2:0:0:1:2:0
1:0:0:1:0:2:1
1:3:0:0:0:1:0
0:1:1:0:0:1:2
0:0:1:1:0:3:0
1:1:1:1:1:0:0
1:0:1:1:1:0:1
0:1:2:0:1:1:0
2:1:0:0:1:0:1
0:2:1:1:0:0:1
0:0:0:0:3:2:0
0:2:0:0:1:2:0
0:2:0:0:1:1:1
0:2:0:0:0:1:2
0:2:1:2:0:0:0
0:1:0:2:1:0:1
0:0:3:0:1:1:0
3:0:1:0:0:1:0

奇偶比

1:4
2:3
3:2
2:3
2:3
2:3
2:3
3:2
2:3
4:1
3:2
1:4
2:3
4:1
4:1
2:3
3:2
3:2
3:2
3:2
3:2
1:4
2:3
5:0
4:1

后区号码走势

第一区间
01

01

01

01

02
02

02

02

02

02

02

03
03

03

03

03

第二区间
04

04
04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

05

05

06

06

06

06
06

第三区间
07

07
07

07

07

08

08

08

08

08

09

09

09

09

第四区间
10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

数据区

区间比

2:0:0:0
0:0:1:1
1:0:1:0
1:1:0:0
1:1:0:0
0:0:1:1
1:1:0:0
1:0:0:1
0:2:0:0
0:0:1:1
0:1:1:0
0:2:0:0
2:0:0:0
0:0:1:1
1:0:1:0
0:1:1:0
1:1:0:0
0:0:2:0
1:0:0:1
0:1:0:1
1:1:0:0
0:0:0:2
0:2:0:0
0:2:0:0
0:0:1:1

奇偶比

1:1
2:0
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
2:0
1:1
1:1
0:2
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
0:2
1:1
0:2
1:1
0:2

大乐透第18128期分析

五大联赛来袭五大联赛来袭 竞彩等你上场竞彩等你上场

全国联网体育彩票“排列5”

第18296期开奖公告
投注总额：10144304元
开奖结果：0 3 0 7 6

本期中奖情况

250003487.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2018年12月29日，逾期作弃奖处理。

第18296期开奖公告
本期全国销售总额：14228456元
本省（区、市）销售金额：68912元
开奖结果：0 3 0

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
1683注
2442注

0注

本地中奖注数
8注
3注
0注

单注奖金
1040元
346元
173元

中国体育彩票排列3（青海省）

本期兑奖截止日为2018年12月29日，逾期作弃奖处理。

156047.68元奖金滚入下期奖池。

中奖注数 单注奖金

100000元7注

应派奖金合计

700000元

奖级

一等奖

全国联网体育彩票“7星彩”
第18127期开奖公告

投注总额：11122364元
开奖结果：1 0 3 3 1 2 1

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

总计

22418631.67元奖金滚入下期奖池。

中奖注数

0注

11注

197注

2231注

30692注

322517注

355648注

每注奖金

-

19996元

1800元

300元

20元

5元

-

应派奖金合计

0元

219956元

354600元

669300元

613840元

1612585元

3470281元

本期兑奖截止日为2018年12月29日，逾期作弃奖处理。

大乐透爆3注头奖 奖池升至65.64亿
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上期回顾：开奖号码01 03 04 11 29+08 12前
区开出:奇奇偶奇奇组合，后区2偶组合。

18128期大乐透奇偶组合形态分析：
第一位分析：上期开出奇数 01，奇数占优出

号。目前奇数占优出号，本期看好奇数占优开
出。重点看好03 13

第二位分析：上期开出奇数 03，奇数占优出
号。目前奇数占优开出，本期看好偶数占优开
出。重点看好14 18

第三位分析：上期开出偶数 04，偶数占优出
号。目前偶数占优开出，本期看好偶数占优开
出。重点看好20 28

第四位分析：上期开出奇数 11，奇数占优出
号。目前奇数占优开出，本期看好奇数占优开
出。重点看好23 29

第五位分析：上期开出奇数 29，奇数占优出
号。目前奇数占优开出，本期看好奇数占优开
出。重点看好33 35

前区大底：03 13 14 18 20 23 28 29 33 35
后区四码: 05 07 08 11
后区三码：07 08 11
后区二码: 07 11
精选一注：03 14 20 23 28+07 11

10月29日，大乐透第18127期开奖，全
国送出 3 注头奖，分落江苏、福建、四川三
地。其中江苏头奖得主由于未采用追加投
注，仅获得1000万元基本投注头奖奖金,而
福建和四川两地的头奖得主由于运用了追
加投注法，除获得1000万元的基本投注单
注奖金以外，还多得600万元的追加奖金，
追加后单注头奖奖金达到1600万元。本期
开奖结束后，奖池金额小幅回升，达到
65.64亿元。本期全国共销售2.17亿元，为
社会筹集公益金7836万元。

前区号码集中在小号区域
本期，前区开出号码"01、03、04、11、

29"，后区开出号码"08、12"。前区号码集中
在小号区域，大小比1：4，奇偶比4：1，奇数
明显占优势。0号段开出3个号码，1号段

和2号段各开出1个号码，3号段轮空。其
中"03、04"是一组小连号；"01、11"是一组同
尾号，"11"重复上期号码；"29"间隔三期后
再度出号，在近10期开出了3次。目前，前
区遗漏 15 期以上的号码有 2 个，分别为"
24、23"，分别遗漏了 19 期和 18 期未开出。
后区开出的"08、12"是一组大偶数。

追加利器成就2注1600万
本期，全国送出的3注头奖，分落江苏、

福建、四川。
其中，福建中出的 1 注 1600 万元追加

头奖，出自泉州，中奖彩票为一张15元5注
追加单式票，其中1注命中头奖。

四川中出的 1 注 1600 万元追加头奖，
出自成都，中奖彩票是一张单式追加票，投
注金额3元，直接命中头奖。

江苏中出的 1 注 1000 万元基本头奖，
出自无锡，中奖彩票是一张10元5注单式
票，其中1注命中头奖。
由此可见，多花1元钱进行追加投注，可多
得60%的追加奖金，收获更丰厚。所以，玩
大乐透一定要记得追加！追加！追加！

奖池金额升至65.64亿元
本期，二等奖开出75注，基本投注单注

奖金为13.7万元；其中25注采用追加投注，
每注多得奖金 8.2 万元。三等奖开出 915
注，基本投注单注奖金为4190元；其中384
注采用追加投注，每注多得奖金2514元。

本期开奖结束后，奖池金额小幅回
升。将有65.64亿元奖池金额滚入10月31
日（本周三）第 18128 期开奖。2 元可中
1000万，3元可中1600万，记得要追加哟！

在我国，体育彩票和福利彩票都是国
家公益彩票。近日，体育彩票机构、福利彩
票机构、财政部等彩票管理机构的官媒上
演了一出“撞衫”大戏。

10月26日，是“环卫工人节”。当天，中
国体育彩票官方微信公众号“公益体彩”推
送《向城市美容师致敬》图文，在晒出多幅体
彩机构关爱环卫工人图片的同时，还指出，
环卫工人夏顶烈日，冬战严寒，为城市干净
整洁付出了艰辛的劳动，是城市最可爱的
人，“值此环卫工人节，中国体育彩票向城市
美容师致敬！”

无独有偶，同一天，作为中国福利彩票
发行管理中心官网的中国福彩网在头条位
置刊发《福利彩票：致敬最可爱的人，城市有
你才更美》，以大量图文向公众传递这样的
信息，“为践行来之于民、用之于民的社会承
诺，各省福彩中心每年都会汇聚彩民小爱，

传递社会大爱，开展多种多样的关爱环卫
工人公益活动，为他们送去温暖。”

还是这一天，财政部主管的《国家彩
票》杂志旗下的“国彩推送”公众号也晒出了
一篇《关爱环卫工人，彩票机构在行动》的文
章，文章列举全国各地体彩和福彩机构近
年来开展的多种关爱环卫工人的公益活
动，指出，“如今环卫工人越来越受到人们的
尊重、理解与支持，彩票行业也成为了关爱
环卫工人的先行者……”

瞧瞧，就在同一天，因为环卫工人这个
群体，彩票官媒“撞衫”了！

说起“环卫工人节”的渊源，还要追溯
到1959年。当年10月26日，国家主席刘少
奇接见全国劳动模范、掏粪工人时传祥时
说：“我当国家主席，你当掏粪工人，只有分
工不同，没有高低贵贱之分，都是人民的公
仆。”1987年，黑龙江省牡丹江市率先将10

月26日设立为“环卫工人节”。目前，我国
设立省级和市级环卫工人节的省份与城市
占比分别达到45%和61%。

彩票官媒“撞衫”，此番并非首次。以
前，围绕扶贫、助学、赈灾等公益事业以及一
些节假日，彩票机构的“公益撞衫”大戏也屡
屡上演，为彩市平添亮色。如今，在“环卫工
人节”这一天，彩票官媒以“撞衫”的方式集
体表达对一个亟需关爱群体的敬意，这也
体现了肩负公益职责的彩票机构的应有态
度。

平心而论，相比于春节、国庆节、中秋
节以及情人节、圣诞节等节假日，“环卫工人
节”在社会上的关注度并不那么高。值得
点赞的是，在这个特殊的节日，体育彩票和
福利彩票“想到了一起”，彩票官媒“想到了
一起”，不约而同为“城市美容师”竖大拇指，
为彩票公益打call。这种“撞衫”，撞得漂亮！


